
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 56/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1209/2018 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση παράτασης δρομολογίου μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Καβάλας 
που εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 372/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
και ήταν σε ισχύ στις 30-6-2018, σύμφωνα με το άρθρο 21 του Ν 4563/2018. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Δεκεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7723/7-12-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 5) Αραμπατζής Αθανάσιος 
αναπληρωματικό μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  8) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος και 3) 
Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα  μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής  έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1209: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ.: 05/4202/4-12-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 

διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 

5. Την υπ΄ αριθμ. 50025 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217 Β΄/26-9-2018) με θέμα «Μεταφορά μαθητών δημοσίων 
σχολείων από τις Περιφέρειες» η οποία  αντικαθιστά την  υπ΄ αριθμ.  24001 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1499 Β΄14-6-
2013). 

6. Το Ν.4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α΄ 6-9-2016) «Ρυθμίσεις για την Ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη 
διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και συγκεκριμένα την παρ. 2 του άρθρου 63 
σύμφωνα με την οποία «Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες : α) προέκυψαν  νέες ανάγκες μετά 
την προκήρυξη των διαγωνισμών, β) υπάρχουν αδιάθετα δρομολόγια για τα οποία είτε δεν 

ΑΔΑ: 6ΦΦΗ7ΛΒ-0Ι3



υποβλήθηκαν προσφορές είτε οι υποβληθείσες προσφορές κρίθηκαν μη κατάλληλες, γ) δεν 
έχουν αναδειχθεί μειοδότες στους εκκρεμείς διαγωνισμούς, η Οικονομική Επιτροπή μπορεί 
με απόφαση της να παρατείνει την εκτέλεση των συμβάσεων, που ήταν σε ισχύ στις 
30.6.2016 για χρονικό διάστημα έως 31.12.2016, προσαρμόζοντας τους συμβατικούς όρους 
στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων, αν αυτό απαιτείται».     

7. Το Ν.4563/2018 (ΦΕΚ 169 Α΄20-9-2018) «Πρόσβαση των μονίμων κατοίκων των περιοχών εκτός 
τηλεοπτικής κάλυψης στους Ελληνικούς τηλεοπτικούς σταθμούς ελεύθερης λήψης εθνικής εμβέλειας 
και άλλες διατάξεις.» και συγκεκριμένα το  άρθρο 21 το οποίο  στην παρ. 1 περίπτωση β αναφέρει « 
Η περίπτωση γ΄ της παραγράφου 2 του άρθρου 63 του Ν. 4415/2016(Α΄159) αντικαθίσταται ως εξής:  
γ) δεν έχουν αναδειχθεί μειοδότες ή προσωρινοί ανάδοχοι στους εκκρεμείς διαγωνισμούς, η 
Οικονομική Επιτροπή μπορεί με απόφαση της να παρατείνει την εκτέλεση των συμβάσεων, 
που ήταν σε ισχύ στις 30.6.2018 έως τις 31.12.2018».    

8. Την υπ’ αριθ. 372/2018 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  που 
αφορά την έγκριση του πρακτικού 2/2018 της επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων της 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος και συγκεκριμένα : Α) Την ανάδειξη της Ηλιάνας 
Χριστοδούλου του Χριστοδούλου –ιδιοκτήτριας ταξί, ως τελικής αναδόχου της διαγωνιστικής 
διαδικασίας με πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αριθμ. 1/2018,  για το δρομολόγιο 
ΘΑ-Τ15 (Πρίνος –Λιμένας  για το 1ο ΕΠΑΛ Χρυσούπολης).  

9. Το αριθμ. 13027/Φ27.2./30-11-2018 έγγραφο  της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας και 
το αριθμ. Πρωτ. 02/6715/22-10-2018 «Εκτίμηση αποστάσεων δρομολογίων για την μεταφορά 
μαθητών»  έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών έργων της Π.Ε.  Καβάλας.. 

10. Την υπεύθυνη δήλωση με την οποία ο ανάδοχος αποδέχεται την εκτέλεση του δρομολογίου 
όπως τροποποιήθηκε σύμφωνα με τις υφιστάμενες ανάγκες του 1ου ΕΠΑΛ Χρυσούπολης και 
συγκεκριμένα να εκτελέσει την μεταφορά μαθητών  για το 1ο ΕΠΑΛ Χρυσούπολης με 
διαδρομή Πρίνος – Ραχώνι- Σκάλα Ραχωνίου- Λιμένας αντί για τη διαδρομή Πρίνος –Λιμένας  
στο ποσό της υπ’ αριθμ. 03/οικ. 1899 /15-5-2018 σύμβασης  (ΑΔΑ: 6Π3Α7ΛΒ-Ν0Ψ) με  
ημερήσιο κόστος  δρομολογίου (διπλής διαδρομής) 46,98 ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α.. 

 
Για το δρομολόγιο με κωδικό διαδρομής ΘΑ-Τ15 με ανάδοχο την ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, η αρχική 
σύμβαση προέβλεπε τιμή διπλής διαδρομής 46,98€ χωρίς δικαίωμα προαίρεσης. Η τροποποίηση του 
δρομολογίου έχει τιμή διπλής διαδρομής  61,50€ η οποία υπερβαίνει το ποσό της αρχικής σύμβασης. Για 
το λόγω αυτό κλίθηκε ο ανάδοχος και υπέβαλε υπεύθυνη δήλωση ότι αποδέχεται την εκτέλεση του 
δρομολογίου όπως τροποποιήθηκε στην τιμή των 46,98€. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

1.   Την έγκριση παράτασης της εκτέλεσης του δρομολόγιου μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Καβάλας με 
κωδικό διαδρομής ΘΑ-Τ15 που ήταν σε ισχύει στις 30-6-2018, δυνάμει της υπ’ αριθ. 372/2018 απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., έως τις 31-12-2018. Το δρομολόγιο για το σχολικό 
έτος 2017-18 εκτελούνταν ως εξής :  

 
2. Την έγκριση τροποποίησης του δρομολόγιου μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Καβάλας για το σχολικό έτος 

2018-19  με κωδικό διαδρομής ΘΑ-Τ15 σύμφωνα με τα επικαιροποιημένα στοιχεία δικαιούχων δωρεάν 
μεταφοράς μαθητών του 1ου ΕΠΑΛ Χρυσούπολης και του αριθμ. Πρωτ. 13027/Φ27.2./2018 έγγραφο  
της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας ως παρακάτω : 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗ
ΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚ

ΕΣ 
ΜΟΝΑΔ

ΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟ
Σ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

[ΤΡ]ΟΠΟ
ΠΟΙΗΜΕ
ΝΟ 
[Α]ΜΕΤΑ
ΒΛΗΤΟ 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝΑ
ΦΟΡΑ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟ
Ν 

ΜΕΤΑ
ΚΙΝΗΣ

ΗΣ 

ΕΜΦ
ΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟ
ΜΕΤΡ

Α 
ΑΠΛΗ

Σ 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΚΟΣΤΟ
Σ 

ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΜΟΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 
[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡΗ
ΣΙΩΣ) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟ

Σ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 

1ο ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟ
ΥΠΟΛΗ
Σ 

ΘΑ-Τ15 Ν ΠΡΙΝΟΣ–
ΛΙΜΕΝΑΣ  3 Ταξί 16,50 23,49 2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ 46,98 

ΑΔΑ: 6ΦΦΗ7ΛΒ-0Ι3



 

 
Η παράταση του τροποποιημένου δρομολογίου θα ισχύει από την έναρξη του σχολικού έτους 2018-19  
σύμφωνα με τις βεβαιώσεις του Διευθυντή της αντίστοιχης σχολικής μονάδας  και δεν θα υπερβαίνει τις 
31-12-2018. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει: 1) Την παράταση της εκτέλεσης του δρομολόγιου μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Καβάλας με 
κωδικό διαδρομής ΘΑ-Τ15 που ήταν σε ισχύει στις 30-6-2018, δυνάμει της υπ’ αριθ. 372/2018 απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., έως τις 31-12-2018. Το δρομολόγιο για το σχολικό 
έτος 2017-18 εκτελούνταν ως εξής :  

 
 

2) Την τροποποίηση του δρομολόγιου μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Καβάλας για το σχολικό έτος 
2018-19  με κωδικό διαδρομής ΘΑ-Τ15 σύμφωνα με τα επικαιροποιημένα στοιχεία δικαιούχων δωρεάν 
μεταφοράς μαθητών του 1ου ΕΠΑΛ Χρυσούπολης και του αριθμ. Πρωτ. 13027/Φ27.2./2018 έγγραφο  της 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας ως παρακάτω : 

 

 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗ
ΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚ

ΕΣ 
ΜΟΝΑΔ

ΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

 
[ΤΡ]ΟΠΟΠ
ΟΙΗΜΕΝΟ 
[Α]ΜΕΤΑΒ
ΛΗΤΟ 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝΑΦ
ΟΡΑ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟ
Ν 

ΜΕΤΑ
ΚΙΝΗΣ

ΗΣ 

ΕΜΦ
ΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟ
ΜΕΤΡ

Α 
ΑΠΛΗ

Σ 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΚΟΣΤΟ
Σ 

ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΜΟΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 
[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡΗ
ΣΙΩΣ) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟ

Σ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 

1ο ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟ
ΥΠΟΛΗ
Σ 

ΘΑ-Τ15 ΤΡ 

ΠΡΙΝΟΣ –
ΡΑΧΩΝΙ- 
ΣΚΑΛΑ 
ΡΑΧΩΝΙΟ
Υ –
ΛΙΜΕΝΑΣ  

4 Ταξί 23,86 30,75 2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 46,98 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗ
ΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚ

ΕΣ 
ΜΟΝΑΔ

ΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟ
Σ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

[ΤΡ]ΟΠΟ
ΠΟΙΗΜΕ
ΝΟ 
[Α]ΜΕΤΑ
ΒΛΗΤΟ 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝΑ
ΦΟΡΑ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟ
Ν 

ΜΕΤΑ
ΚΙΝΗΣ

ΗΣ 

ΕΜΦ
ΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟ
ΜΕΤΡ

Α 
ΑΠΛΗ

Σ 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΚΟΣΤΟ
Σ 

ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΜΟΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 
[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡΗ
ΣΙΩΣ) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟ

Σ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 

1ο ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟ
ΥΠΟΛΗ
Σ 

ΘΑ-Τ15 Ν ΠΡΙΝΟΣ–
ΛΙΜΕΝΑΣ  3 Ταξί 16,50 23,49 2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ 46,98 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗ
ΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚ

ΕΣ 
ΜΟΝΑΔ

ΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

 
[ΤΡ]ΟΠΟΠ
ΟΙΗΜΕΝΟ 
[Α]ΜΕΤΑΒ
ΛΗΤΟ 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝΑΦ
ΟΡΑ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟ
Ν 

ΜΕΤΑ
ΚΙΝΗΣ

ΗΣ 

ΕΜΦ
ΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟ
ΜΕΤΡ

Α 
ΑΠΛΗ

Σ 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΚΟΣΤΟ
Σ 

ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΜΟΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 
[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡΗ
ΣΙΩΣ) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟ

Σ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 

1ο ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟ
ΥΠΟΛΗ
Σ 

ΘΑ-Τ15 ΤΡ 

ΠΡΙΝΟΣ –
ΡΑΧΩΝΙ- 
ΣΚΑΛΑ 
ΡΑΧΩΝΙΟ
Υ –
ΛΙΜΕΝΑΣ  

4 Ταξί 23,86 30,75 2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 46,98 

ΑΔΑ: 6ΦΦΗ7ΛΒ-0Ι3



Η παράταση του τροποποιημένου δρομολογίου θα ισχύει από την έναρξη του σχολικού έτους 2018-19  
σύμφωνα με τις βεβαιώσεις του Διευθυντή της αντίστοιχης σχολικής μονάδας  και δεν θα υπερβαίνει τις 
31-12-2018. 
 
 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1209/2018. 

 
 
 

                           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΦΗ7ΛΒ-0Ι3


		2018-12-17T12:24:58+0200
	Athens




